PSENvip E

- PSENvip sender.

PEfME

Datos técnicos

Certificaciones:

Intervalo de servicio (m):
Numero de entradas:
Aplicacién segun:

Tensién alimentacion (V):
Tipo de tension de alimentacion:
Grado de proteccion, carcasa:
Dimensién Ancho:

Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:

Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:
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CE;cULus Listed;TUV

0,1-13,0

2

CLC/TS 61496-2;EN 61496-1;EN I1SO 13849-1;IEC 61508

24,0

DC

IP54

95.0 mm
90.0 mm
136.0 mm
1250 g
1000 g

0-50°C

PSEN op cable axial M12 4-p. shield. 5m
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PSEN op cable axial M12 4-p. shield. 10m
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630309 PSEN op cable axial M12 4-p. shield. 30m
312421 PSSuKF FAU P
312420 PSSu K F FAU B
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