

PSENvip E 584200



PSENvip sender.

Datos técnicos		
Certificaciones:	CE;cULus Listed;TÜV	
Intervalo de servicio (m):	0,1 - 13,0	
Número de entradas:	2	
Aplicación según:	CLC/TS 61496-2;EN 61496-1;EN ISO 13849-1;IEC 61508	
Tensión alimentación (V):	24,0	
Tipo de tensión de alimentación:	DC	
Grado de protección, carcasa:	IP54	
Dimensión Ancho:	95.0 mm	
Dimensión de altura:	90.0 mm	
Dimensión Profundidad:	136.0 mm	
Peso bruto:	1250 g	
Peso neto:	1000 g	
Temperatura ambiente:	0 - 50 °C	

Accesorios



630304

PSEN op cable axial M12 4-p. shield. 5m



630305

PSEN op cable axial M12 4-p. shield. 10m



630309	PSEN op cable axial M12 4-p. shield. 30m
312421	PSSu K F FAU P
312420	PSSu K F FAU B